
Ispitivanja pri provedbi ocjene stanja mostova

Palajsa, Dominik

Master's thesis / Diplomski rad

2024

Degree Grantor / Ustanova koja je dodijelila akademski / stručni stupanj: University of 
Zagreb, Faculty of Civil Engineering / Sveučilište u Zagrebu, Građevinski fakultet

Permanent link / Trajna poveznica: https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:237:899256

Rights / Prava: In copyright / Zaštićeno autorskim pravom.

Download date / Datum preuzimanja: 2025-03-14

Repository / Repozitorij:

Repository of the Faculty of Civil Engineering, 
University of Zagreb

https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:237:899256
http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/
http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/
https://repozitorij.grad.unizg.hr
https://repozitorij.grad.unizg.hr
https://zir.nsk.hr/islandora/object/grad:3019
https://repozitorij.unizg.hr/islandora/object/grad:3019
https://dabar.srce.hr/islandora/object/grad:3019








Digitally signed by MARKO BARTOLAC 
DN: c=HR, o=HRIDCA, ou=Identification, 
sn=BARTOLAC, givenName=MARKO, 
serialNumber=PNOHR-89197294027, 
cn=MARKO BARTOLAC 
Date: 2024.11.13 08:56:57 +01'00'



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download








  

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 





 

 



82%

16%
2%





 



 

 



 





 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 

 







 

 

 





 



 



 

 

 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 

 

 



 



 

 



 



 



 

 

 

 



 

 



 

 





 

 







 





 







𝑈 =
𝑉𝑠𝑡𝑎𝑡

𝑉𝑛

 

 







 

 



 

φ =
𝛥𝛾+γ𝑠𝑡

γ𝑠𝑡



Δγ φ

 

γ γ γ



ξ

 



 

 

 

 

 



 





 

∠ 0° ∠ 10,7° ∠ 20° ∠ 30° ∠ 40°



∠ ∠ ∠ ∠ ∠

 



∠ 0°

∠ 10,7°

∠ 20°

∠ 30° 

∠ 40° 

∠ 0°

∠ 10,7°

∠ 20°

∠ 30° 

∠ 40° 



∠ 0°

∠ 10,7°

∠ 20°

∠ 30° 

∠ 40° 





 



 



 







 



 



 















  



 









 









’ 

 





∠



∠ 0° za faze 9,10 i 11 (gore prema dolje)
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